
年 月 宮城野原公園総合運動場 行事予定表 11 月 20

月 日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

● 行事予定表は、大会の規模・進行状況や、天候等により、急遽変更になる場合がございます。

　  その場合は、ホームページにて、随時お知らせしますので、各自ご確認ください。

2025年度宮城県
冬季ジュニアテニス大会

一般利用

一般利用

一般利用

一般利用

一般利用

♦テニス教室

一般利用

一般利用

一般利用
一般利用

♦テニス教室

一般利用

一般利用

第36回JR東日本
東北本部硬式テニス大会

2025 12 日 現在

施　設
宮城テニスコート仙台市陸上競技場

年末休館

一般利用

一般利用

一般利用

ウィナー杯ソフトテニス
実行委員会長杯

一般利用

一般利用

一般利用

一般利用

一般利用

一般利用

一般利用

一般利用

一般利用

大規模改修工事

一般利用

公益財団法人

仙台市スポーツ振興事業団

指定管理期間 : 2027.3.31まで

※8:00～18:00 窓口業務

9:00～17:00仙台市市民利用施設

予約システム受付

※28日 8:00～17:00 窓口業務

9:00～17:00仙台市市民利用施設予約システム受付



各施設ご利用の受付は、陸上競技場窓口にて行 公園内の駐車場は、有料施設を利用する方のみ
っております。 がご利用できます。一般開放時間及び予約時間
必ず、使用前に窓口へお越しください。 の30分前よりご入場が可能となります。

宮城県のテニスコートになるため、予約利用については仙台市予約システムでの流れとは異なります。
利用・予約については下記、「施設HP用QRコード」より「宮城テニスコート 一般利用案内」をご確認の上、
予約及び使用を、お願いします。 【⏰一般利用時間】　全日 8：00～18：00
※積雪・凍結について、コートに積雪・凍結が確認された時点で、利用不可となります。施設HPにて都度お知らせ

　 しますので、各自ご確認ください。

宮城野原公園総合運動場　仙台市陸上競技場・宮城テニスコート

〒 983-0045　仙台市宮城野区宮城野2-11-6

☎ 022-256-2488　　　📠 022-299-3895

💻 http://www.spf-sendai.jp/shiriku/
仙台市陸上競技場

各施設 利用受付 について 駐車場利用 について

宮城テニスコート について

【 重 要 】 大規模改修工事に伴う休館のお知らせ


